SETTORE LATTIERO CASEARIO

IMPRESA A
CONTRIBUTO '
n. ID SPESA . PREVALENTE STACP contributo
ordine | DoMaNDA | CUAAIMPRESA IRACIOINE SEElLE AvMISSIBILE € | CONCEDIBILE | Punteggio | onpuzioNE | competente | progressivo €
€ FEMMINILE
LABADINI LUCIANO E COSTANTINO
1 | 5007755 |01703820348 COGIETA AGRICOLA 365.075,51 182.537,75 | 52,00 NO PR 182.537,75
2 | 5007851 |02097490342 BRUGNOLI F.LLI SOCIETA' AGRICOLA 365.517,95 162.758,98 | 51,00 NO PR 365.296,73
SOCIETA' AGRICOLA BUSANI PAOLO E "
3 | 5007554 |02216330346 ANDREA SOCIETA SEMPLICE 45.550,00 2277500 | 46,00 NO PR 388.071,73
4 | 5006420 (02326490352 iglcﬁi‘:eﬁg”w'a Le Boccede Allevamento 26598550 |  132.992,80 | 46,00 NO RE 521.064,53 | **
5007711 |MNNCLDG1M26C840H | Manenti Claudio 383.407,74 191.703,87 | 46,00 NO RE 712.768,40
SOCIETA' AGRICOLA MAGRI E -
6 | 5007494 |02218030340 MALUCELLI SOCIETA SEMPLICE 40.022,31 20.011,10 | 44,00 NO PR 732.779,50
PIAZZA PAOLO E CREMONA CRISTINA -
7 | 5006946 |02085510341 N SOGETA AGRICOLA 100.236,79 50.118,40 | 44,00 NO PR 782.897,90
8 | 5007380 [03446970364 SOCIETA' AGRICOLA ROSSENNA S.S. 104.902,60 52.451,30 | 44,00 NO MO 835.349,20 |
9 | 5007203 |CSTGPP87A27C219G _|Castellani Giuseppe 241.255,96 98.967,38 | 44,00 NO RE 934.316,58
10 | 5007868 |LLLFPP68P12G393Z |AZ.AGR.| CASONI DI LELLI FILIPPO 219.516,05 109.758,03 | 43,00 NO MO 1.044.074,61 | =
AZIENDA AGRICOLA BONDIOLI -
11 | 5008090 (02897430365 RUGGERG B FIGLT SOOIETA AGRICOLA 233.955,38 116.977,69 | 43,00 NO MO 1.161.052,30
12 | 5007095 |02165590346 SOCIETA' AGRICOLA PROMILK 271.026,21 13551311 | 43,00 NO PR 1.296.565,41 | =
LA CARTIERA DEI BENANDANTI S.5. -
13 | 5006349 (02490280373 COCIETA AGRIGOLA 355.322,19 177.661,00 | 43,00 NO BO 1.474.226,41
SOCIETA' AGRICOLA FARNETO DI -
14 | 5007468 |02250831209 NONTEBUGNOLI & GALEOTT 2.9, 647.581,75 323.790,88 | 43,00 NO BO 1.798.017,29
SOCIETA' AGRICOLA LA BIANCA DI
15 | 5007648 (02949000364 CAVANI ADRIANA £ Co.s 1.161.995,16 580.997,58 | 43,00 NO MO 2.379.014,87
16 | 5007552 |BRBNNAG7L48Z114E |BARBUTI ANNE 65.160,39 32.580,20 | 42,00 Si PR 2.411.595,07
17 | 5007387 |02440010367 SOCIETA  AGRICOLA TEMAX 5.5, 56.500,00 28.250,00 | 41,00 S MO 2.439.845,07 | *
18 | 5007215 |RSSDNL67P04H223X _|Rossi Daniele 16.300,00 8.150,00 | 41,00 NO RE 2.447.995,07 | =
19 | 5007481 |CHSRLF55D25B967F _|Chiesi Rodolfo 35.720,00 17.860,00 | 41,00 NO RE 2.465.855,07 | ™
20 | 5006966 [02078470354 Az. Agr. Platini Luca e Daniele S.S. 38.600,00 19.300,00 | 41,00 NO RE 2.485.155,07 | =
21 | 5006961 |02104750357 iﬁf(';‘:”a’*g'cs"'a Barbieri Eros e mercati 39.400,00 10.700,00 | 41,00 NO RE 2.504.855,07 | **
22 | 5007714 |ZMPGLNB1L07C219B _|Zampineti Giuliano 20.798,73 20.399,37 | 41,00 NO RE 2.525.254,44 | *
23 | 5006137 [02177420375 ;OEE'EETTTAI SASR'COLA TERRA AMICA DEI 41.985,10 20.992,50 | 41,00 NO BO 2.546.246,94 | =
24 | 5005757 |CVLNDR91L01C219S ﬁﬁ':r”e:a Agricola I'Arcobaleno di Cavallett 44.251,00 2212550 | 41,00 NO RE 2.568.372,44 | **
25 5006797 02342830359 Societa Agricola Fontanagrossa 46.780,85 23.390,40 41,00 NO RE 2.591.762,84 | **
26 | 5007666 |00576540355 §°S°'e‘a Agricola Rivi Domenico e Giuliano 59.306,30 2065310 | 41,00 NO RE 2.621.41594 | *
27 | 5005681 |BRTRMN59MO8G337P |ABRETTI ROMANO 85.600,00 42.800,00 | 41,00 NO PR 2.664.215,94 | *
28 5006786 02033260353 Felici Fabrizio e Daniele Societa Agricola 134.705,00 67.352,50 41,00 NO RE 2.731.568,44 | **
29 | 5006329 |02556040356 Societa Agricola Benaspine S.S. Di 149.860,77 70.930,39 | 41,00 NO RE 2.802.498,83 | =
Germano Spinelli e Giuliano Spinelli
30 | 5007410 |01748450358 Lamberti Tonino e Roberto 144.150,28 72.075.14 | 41,00 NO RE 2.874.573.97 | ™
CORSINI GIUSEPPE E FRANCESCO -
31 | 5006769 |01959300342 COCETA AGRICOLA 161.281,00 80.640,50 | 41,00 NO PR 2.955.214,47
32 | 5008216 |GGLGLI8B7T09G393D  |GUIGLI GIULIO 199.728,20 97.499,60 | 41,00 NO MO 3.052.714,07 | =
33 | 5007824 |CLCVTR7IL17F257P _|CALICETTI VITTORIO 237.851,90 118.925,95 | 41,00 NO MO 3.171.640,02 | ™
34 | 5007700 [02329500355 Al Giunco S.S. Societa Agricola 380.939,48 155.980,87 | 41,00 NO RE 3.327.620,89 | *
GASPARELLI RENATO E BERZIERI "
35 | 5008063 |02178650343 S AMANTA SOCIETA AGRICOLA 332.091,46 166.04573 | 41,00 NO PR 3.493.666,62
SOCIETA' AGRICOLA SAVORELLA DI "
36 | 5006985 [02079820367 MANNI CESARE £ ROMAN! SISTO S.5. 372.880,18 186.440,09 | 41,00 NO MO 3.680.106,71
SOCIETA' AGRICOLA ADORNI FRANCO E -
37 | 5007294 [02177530348 B INARD! SIMONA SOGIETA SEMBPLIGE 380.702,10 190.351,05 | 41,00 NO PR 3.870.457,76
38 | 5007560 [02178550345 SOCIETA AGRICOLA SALICETO S.5. 382.847,61 191.423,81 | 41,00 NO PR 2.061.881,57
39 | 5007918 [01718420340 igg&g&SEPPE E RENZO SOCIETA 156.386,84 7819342 | 40,00 NO PR 4.140.074,99
SOCIETA' AGRICOLA DUNE S.5. DI -
40 | 5008191 91000790385 PNESSI ELISEO B o 197.625,75 98.812,88 | 40,00 NO FE 4.238.887,87
AZ. AGR. CIONI DI CIONI ERMANNO, -
41 | 5006475 02757520362 DANIELE .G SOCILTA' AORICOLA 396.470,05 198.235,00 | 40,00 NO MO 4.437.122,87
GIACOPINELLI ALDO, MICHELE E
42 | 5007953 01810480341 POBERTO SOCIETA AGRICOLA 645.944,10 322.972,05 | 40,00 NO PR 4.760.094,92
43 | 5007871 02785090362 zgfl'sgg giR'COLA BEDINIIVO E 257.117,52 128.558,76 | 39,00 sl MO 4.888.653,68 | *
44| 5006878 |ZNIGRG59C01C219B _ |Zini Giorgio 26.900,00 13.450,00 | 39,00 NO RE 4.902.103,68 |
25 | 5007204 |VLNDNC50C03C219Q _|Valentini Domenico 52.112,31 26.056,10 | 39,00 NO RE 2.928.159,78 |
46 | 5006275 |BLLMRC75R06C219H |Belli Marco 62.864,00 31.432,00 | 39,00 NO RE 4.959.591,78 | *
47 | 5008179 (01991130350 Societa Agricola "La Ca dei Lupl” SS di 124.22757 6211379 | 39,00 NO RE 5.021.705,57 | **
Dolci Martino e Daniele
48 | 5007760 (00383700333 CROCI FRANCESCO E GASIO LUCIA S S. 137.640,44 68.820,22 | 39,00 NO PC 5.090.525,79 | =
29 | 5005867 03520310362 SOCIETA  AGRICOLA | TASSI S.S. 214.160,00 107.080,00 | 39,00 NO MO 5.197.605,79 | *
Azienda Agricola Devid Martyn S.S. Di
50 5007114 (02085250351 Razzoli Fiorenzo e Dallari Monica Societa 227.789,00 113.894,50 39,00 NO RE 5.311.500,29 | **
Agricola
SOCIETA" AGRICOLA LA FAZENDA DI
51 | 5007187 |02699180366 BUCGIARELLI DONATG 5.6 326.683,78 163.341,89 | 39,00 NO MO 5.474.842,18
52 | 5008225 |01547740330 fxéffc"gﬁ /EstsstcE) GEROLO SOCIETA 2.396.000,00 | 1.146.340,00 | 38,00 si PC 6.621.182,18 | *
53 | 5007082 |BLLNGLG60D15G393P _|BELLOI ANGELO 33.590,00 16.795,00 | 38,00 NO MO 6.637.977,18 | ~
CASCINA GANDOLFI SOCIETA -
54 | 5008174 |01375700331 CEMPLICE AGRICOLA 250.567,21 100.226,88 | 38,00 NO PC 6.738.204,06
GHIRARDI REMO, MAURO E BONATI -
55 | 5007519 |01734990342 DAGLA SOGIETA AGRIGOLA 384.675,94 192.337,97 | 38,00 NO PR 6.930.542,03
56 | 5007960 [02427810359 Fattoria Monte di Bebbio di Toni Paolo & C. 803.259,68 390.159,85 | 38,00 NO RE 7.320.701,88
S.S. Societa Agricola
57 | 5007282 |00569860356 Azienda Agricola Garofani di Rodolfo e 114.600,00 57.300,00 | 37,00 S| RE 7.378.001,88 | *
Orietta Societa Agricola
58 | 5007559 |02126580345 EE;ELTIQEAGR'COLA BASTIA - SOCIETA 37.700,00 18.850,00 | 37,00 NO PR 7.396.851,88 | *
59 | 5005599 02355790359 Societa Agricola La Bora di Azzolini Simone 80.200,00 40.100,00 | 37,00 NO RE 7.436.951,88 | **
e Zanni Soave S.S.
60 | 5007778 00445190358 Cooperativa Agricola Santa Lucia Societa 88.686,74 4434337| 37,00 NO RE 7.481.295,25 | **
Cooperativa Agricola
61 | 5007218 |RTAMRC92R03C219N |Azienda Agricola Cantarella di Arati Marco 114.000,00 57.000,00 | 37,00 NO RE 7.538.295,25 |
SOCIETA' AGRICOLA NANETTI LUIGI E -
62 | 5007529 |01697301206 BONDI LUISA 5.5 123.001,00 61.500,50 | 37,00 NO BO 7.599.795,75
63 | 5006852 |02534530353 Le Piagne Societa Agricola 139.963,00 69.981,50 | 37,00 NO RE 7.669.777.25 | =
64 | 5007696 |02875520369 AZIENDA AGRICOLA BETTELLIALBERTO| 147 796 gg 83.898.44 | 37,00 NO MO 7.753.675,69 | **

E DANIELE SOCIETA' AGRICOLA S.S.




IMPRESA A

CONTRIBUTO '
n. ID SPESA . PREVALENTE STACP contributo
ordine | DoMaNDA | CUAAIMPRESA IRACIOINE SEElLE AvMISSIBILE € | CONCEDIBILE | Punteggio | onpuzioNE | competente | progressivo €
€ FEMMINILE
65 | 5006887 01969050358 Fratelli Palladi di Paladi Marco, Paclo e 183.310,71 91.655,36 | 37,00 NO RE 7.845.331,05 | *
Lorenzo S.S. Societa Agricola
66 | 5007101 |02033960358 Az. Agr. 3V di Valentini Alessandro, Angela, 184.500,00 92.250,00 | 37,00 NO RE 7.937.581,05 | *
Manuel e Alex S.S. - Societa Agricola
67 | 5007825 |01667240350 Magliani lvan, Paolo e Poletti Maria Romana|  gqg 513 45 298.256,73 | 37,00 NO RE 8.235.837,78 | *
S.S. Societa Agricola
68 | 5007229 |ZNNMRAG1C19M183Q |ZANNI BERTELLI MAURO 706.768,64 353.384,32 | 37,00 NO MO 8.589.222,10
69 | 5007257 |BRNSMN89S27G393S ’glzm’g?\‘i' FERZONE DI BERNARDONI 12.350,00 6.17500 | 36,00 NO MO 8.505.397,10 | **
SOCIETA' AGRICOLA CA' FERRARI "
70 | 5007761 [02298800349 SOGIETA" SEMPLICE 13.800,00 6.900,00 | 36,00 NO PR 8.602.297,10
NOTARI NICOLA, PAOLO E "
71 | 5006529 |01975800341 PIERGIORGIO, SOCIETA' AGRICOLA 13.800,00 6.900,00 | 36,00 NO PR 8.609.197,10
72 | 5007731 |LNZNRC61504G393Z _|LENZINI ENRICO 14.300,00 7.150,00 | 36,00 NO MO 8.616.347,10 | ™
AZIENDA AGRICOLA PIRLI PATRIZIA E -
73 | 5007385 |02878790365 LDl MARGO SOGIETA AGRICOLA 5., 16.550,00 8.27500 | 36,00 NO MO 8.624.622,10
74| 5007066 |03214660361 SOCIETA AGRICOLA ILRIO S.S. 21.000,00 10.500,00 | 36,00 NO MO 8.635.122,10 | =
75 | 5008059 |BRSDMNB1HO01G337D |BRUSINI DAMIANO 24.900,00 12.450,00 | 36,00 NO PR 8.647.572,10 | ™
COPPI LUIGI, FERRUCCIO, FILIPPO E -
76 | 5007157 |01743540344 2 AMBONIN CATERINA S0C. SEMPLICE 25.300,00 12.650,00 | 36,00 NO PR 8.660.222,10
AZIENDA AGRICOLA "LA ROSSA" DI -
77 | 5007739 |MLNRFL68EOLA944A  [|ERE S0 26.000,00 13.000,00 | 36,00 NO MO 8.673.222,10
78 | 5007238 |03372870364 ggs;\fg’; QGR'CO"A MENANI ANGELO E 28.865,00 14.432,50 | 36,00 NO MO 8.687.654,60 | **
79 5008178 |03549190365 Societa Agricola La Vecchia Torre Srl 30.858,00 15.429,00 36,00 NO RE 8.703.083,60 | **
80 | 5007265 [02563330360 F.LLI LADURINI SOCIETA’ AGRICOLA 31.273,83 15.636,92 | 36,00 NO MO 8.718.720,52 | ™
81 | 5006365 |03062690361 icEsIleg(I:)LLIAE RAVAZZINI SOCIETA 31.736,84 15.868,40 | 36,00 NO MO 8.734.588,92 | =
82 | 5007957 [02218290340 SOCIETA' AGRICOLA IL GABBIANO S S. 31.773,14 15.886,50 | 36,00 NO PR 8.750.47542 | =
83 | 5007036 |CCCFBA74D28G393R _|COCCETTI FABIO 32.340,00 16.170,00 | 36,00 NO MO 8.766.645,42 | ™
84 | 5007528 [02173220340 SOCIETA' AGRICOLA RIVA S S. 32.667,50 16.333,75 | 36,00 NO PR 8.782.979.17 | =
85 | 5006668 |BRTDRN59A2IF503B _|BORTOLOTTI ADRIANO 34.800,00 17.400,00 | 36,00 NO MO 8.800.379,17 | ™
86 | 5007377 |GLVCRD65H26F257F |GALVANI CORRADO 36.300,00 18.150,00 | _ 36,00 NO MO 8.818.529,17 | =
AZ.AGR.BERTOLINI E VERDI DI "
87 | 5007765 |02360480368 BERTOLINI A. B VERDI O, 39.400,00 19.700,00 | 36,00 NO MO 8.838.229,17
88 | 5007455 |CTTRME66T03G337W _|CATTANI REMO 41.070,00 20.535,00 | 36,00 NO PR 8.858.764,17 | ™
89 | 5007083 [02831530361 SOCIETA' AGRICOLA FIANDRI S.S. 41,500,00 20.750,00 | 36,00 NO MO 8.879.514,17 | =
90 | 5006728 |TBLGLC68B01G393F |TEBALDI GIANLUCA 41.552,50 20.776,25 | 36,00 NO MO 8.900.290,42 | ™
91 | 5005793 [02762260343 kﬁggfg S-A DI BARILIPAOLO E BERINI 42.700,00 21.350,00 | 36,00 NO PR 8.921.640,42 | =
92 | 5008127 |GNZLGUG7E19E438D |GONIZZI LUIGI 42.945,51 21.472,70 | 36,00 NO PR 894311312 | =
AZIENDA AGRICOLA CA' PAOLONI DI "
93 | 5008015 |PRZFBA72D09A944Z |oe bt /s = 45.841,92 2268677 | 36,00 NO BO 8.965.799,89
94 | 5007249 (01775550344 ﬁélglr\é%/i//:emcom LA PIEVE, SOCIETA 46.800,00 23.400,00 | 36,00 NO PR 8.089.199,89 | **
95 | 5006443 |BNOFRZ67B04G3935 _|BONI FABRIZIO 48.600,00 24.300,00 | 36,00 NO MO 9.013.499,89 | ~
96 | 5007150 |GCBFRZ72H06G393F |GIACOBAZZI FABRIZIO 48.800,00 24.400,00 | 36,00 NO MO 9.037.899,89 | *
97 | 5006408 |BRTFBA74A21G393L _|BORTOLANI FABIO 53.217,45 26.608,70 | 36,00 NO MO 9.064.508,59 | ™
MAGNANI PIERINO E CONFORTI GEMMA -
98 | 5007509 [02173250347 COGIETA AGRICOLA 55.800,00 27.900,00 | 36,00 NO PR 9.092.408,59
PINOTTI GRAZIANO E ROBERTO -
99 | 5007086 [02207590361 COCIETA AGRICOLA 57.690,00 28.845,00 | 36,00 NO MO 9.121.253,59
SOCIETA' AGRICOLA BERTACCHINI -
100 | 5007969 (03166210363 EMANUELA E ANTONIG S 5. 57.800,00 28.900,00 | 36,00 NO MO 9.150.153,59
SOCIETA’ AGRICOLA BONVY DI -
101 | 5007451 [02774310367 BONVICIN! ANDREA £ LUCA S . 61.171,00 30.585,50 | 36,00 NO MO 9.180.739,09
102 | 5008201 |00755910361 AZ. AGRICOLA F.LLI MINELLI 68.157,00 34.078,00 | 36,00 NO MO 9.214.817,09 | =
103 | 5008196 |MLRRMNG7P21G393L |MALORI ZANANTONI ROMANO 77.552,72 38.776,36 | 36,00 NO MO 9.253.593,45 | ™
104 | 5007802 |00587760349 SOCIETA' AGRICOLA BELVEDERE S.S. 133.843,11 66.921,56 | 36,00 NO PR 9.320.515,01 | =
105 | 5007621 (01666270358 Azienda Agricola Ferrari Remigio e Goldoni 174.728,38 87.364,19 | 36,00 NO RE 9.407.879,20 | **
Giuliana Societa Agricola
106 | 5007834 |MRCLCUBOEZ3F205C _|ANGUS DI LUCA MARCORA 179.507,69 89.753,85 | 36,00 NO PR 9.497.633,05 | ™
107 | 5007952 |LZZLRT69P27G337N _|LAZZARI ALBERTO 227.777,00 113.888,50 | _ 36,00 NO PR 9.611.521,55 | =
108 | 5007208 (03059020366 SOCIETA' AGRICOLA FAMIGLIA BAZZANI 228.255,00 114.127,00 | 36,00 NO MO 9.725.648,55 | =
AZ. AGR. SAGLIA GIUSEPPE E LUCA "
109 | 5008046 (02155200344 COCIETA AGRICOLA 249.753,85 124.876,93 | 36,00 NO PR 9.850.525,48
110 | 5006884 |01969140340 ﬁélglr\é%/i//:emcom LA VILLA, SOCIETA 276.249,97 |  138.124,99 | 36,00 NO PR 0.988.650,47 | **
111 | 5007582 |RGGNDR71P25/462A |RUGGI ANDREA 305.260,26 152.630,00 | _ 36,00 NO MO 10.141.280,47 | =
FERRANDO REMO, FABRIZIO E -
112 | 5007343 (00989420336 OAMPAGLO SOCIETA' AGRICOLA 394.507,59 157.803,03 | 36,00 NO PC 10.299.083,50
113 | 5007121 [00156110330 gOsCfTA AGRICOLA ZILIANI STEFANO & 396.701,29 158.680,00 | 36,00 NO PC 10.457.763,50
114 | 5007996 (00156720336 z%cf? AGRICOLA GANDOLFIFAUSTO | g4/ 516,33 737.686,53 | 35,00 sl PC 11.195.450,03 | *
115 | 5007929 (80008440333 AZ. AGR. VILLA SOCIETA' AGRICOLA S.S.|  399.776,47 150.910,59 | 35,00 NO PC 11.355.360,62 | **
AZ.AGR. CANTONAZZO DI GALLI
116 | 5008212 [01378730335 e A ACRICOLA SS, 399.994,08 150.997,63 | 35,00 NO PC 11.515.358,25
AZ. AGR. BASCHIERI ALESSANDRA E .
117 | 5005731 [01817870361 A GENTI CARL A SOCIETA: AGRICOLA 320.404,81 144.906,57 | 34,00 sl MO 11.660.264,82
118 | 5006079 [00569750359 Ferrari Nunzio e Fabio S.S. Societa Agricola 11.070,00 5.535,00 | 34,00 NO RE 11.665.799,82 | **
119 | 5006955 |ZNLGLN54M28C219S |Zanelli Giuliano 12.400,00 6.200,00 | 34,00 NO RE 11.671.999,82 |
120 | 5008208 |LMAFNC78M16G393C |LAMI FRANCESCO 20.245,31 10.122,66 | 34,00 NO MO 11.682.122,48 | =
SOCIETA' AGRICOLA BENEVENTI -
121 | 5007252 [02982180362 CIOVANNI E FERRLCOIO 27.862,50 13.931,25 | 34,00 NO MO 11.696.053,73
122 | 5006076 |01906580350 gzée”da Agricola Alberi Bugenio e Massimo 48.200,00 24.100,00 | 34,00 NO RE 11.720.153,73 | *
123 | 5007334 |03006780369 SOCIETA  AGRICOLA LE QUERCEE S.S. 60.711,84 30.355,90 | 34,00 NO MO 11.750.509,63 |
124 | 5006839 |01787660347 E%C'ETA AGRICOLA FRATELLI GHERRI 66.143,00 33.07150 | 34,00 NO PR 11.783.581,13 | **
125 | 5007774 |ZNLNTNGBE23C219U _|Zanelli Antonio 75.000,00 37.500,00 | 34,00 NO RE 11.821.081,13 | =
126 | 5006605 |01945460358 Favali Gianbattista & Mercati Gabriella S.S. 79.020,00 39.510,00 | 34,00 NO RE 11.860.591,13 | **
Societa Agricola
127 | 5007092 |01955180359 Societa Agricola San Martino di Raggioli 79.543,06 30.771,50 | 34,00 NO RE 11.900.362,63 | **
Dante e Domenico
128 | 5006952 |01780320352 Societa Agricola Bardini Afro e C. S.S. 80.600,00 40.300,00 | 34,00 NO RE 11.940.662,63 |
120 | 5007032 |01513280352 iflg'“e;‘: ggs”c"'a Bianchi di Lodi Marco e 84.000,00 42.000,00 | 34,00 NO RE 11.982.662,63 | **
130 | 5007170 |BRTMLE4BR20L831I _|Cerpiano di Bertolini Emilio 85.000,00 42.500,00 | 34,00 NO RE 12.025.162,63 | =
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131 | 5006730 [02339710358 Az Agr. Bargi Giambattista e Paglia 89.800,00 44.900,00 | 34,00 NO RE 12.070.062,63 | *
Roberta S.S. Societa Agricola

132 | 5007195 |CSLLVC75L301462E _ |Casali Lodovico 98.500,00 49.250,00 | 34,00 NO RE 12.119.312,63 | ~
SOCIETA' AGRICOLA DALL'OMO "

133 | 5007315 (03337500379 SALVATORE E ROBERTG 5.5, 106.500,00 53.250,00 | 34,00 NO BO 12.172.562,63

134 | 5007685 (02078490352 ﬁé}i/ég; Montelli Lino S.S. - Societa 137.152,00 68.576,00 | 34,00 NO RE 12.241.138,63 | =

135 | 5006480 |CRCPLAGOMOLI462M _|Croci Paolo 167.612,00 83.806,00 | 34,00 NO RE 12.324.944,63 | ~

136 | 5006926 |FRIPPL61S03C219M _|Fattoria Fiori di Fiori Pier Paolo 190.000,00 95.000,00 | 34,00 NO RE 12.419.944,63 | =
AZ. AGR. CASELLO DI RAMAZZOTTI

137 | 5007520 (02016370344 GIACOMO E TRIANI IVANA, SOCIETA' 348.407,03 17420352 | 34,00 NO PR 12.594.148,15 | **
AGRICOLA

138 | 5007898 (01694320357 i;’?;?:a"' Andrea e Giovanni Societa 396.000,00 198.000,00 | 34,00 NO RE 12.792.148,15
SOCIETA' AGRICOLA LE QUERCE DI "

139 | 5007775 [03139760403 SERARINI STERANG EG. o5 259.124,22 129.562,11 | 33,00 NO RN 12.921.710,26
SOCIETA" AGRICOLA VILLA DI SOTTO DI

140 | 5007417 (02939160368 MILANI ANTONIO E CONTRI MARINELLA 625.348,82 312.674,41| 33,00 NO MO 13.234.384,67
s.s.

141 | 5007693 [02758730366 ggc'ETA' AGRICOLA 3G DI GUALANDI 47.468,14 2373407 | 32,00 NO MO 13.258.118,74 | *

142 | 5007578 |SCRRRT68P15G535L | SCROCCHI ROBERTO 361.857,03 144.742,81 | 32,00 NO PC 13.402.861,55 | =

143 | 5007580 (01318510334 CASA BIANCA SOCIETA' AGRICOLA S.S. 395.283,48 158.113,39 | 32,00 NO PC 13.560.974,94 | **

144 | 5007476 |RCCLCUG4H171462D |RICCHI LUCA 455.931,90 227.965.95 | 31,00 NO MO 13.788.940,89 |
ALLEVAMENTO ARCOBALENO S.S. DI

145 | 5008029 (02823350364 DAVIDE CREMONINI E C. SOCIETA' 2.589.631,09 | 1.035.852,44 | 31,00 NO MO 14.824.793,33
AGRICOLA

146 | 5005928 |BRZNGL68M14G393D |BAROZZINI ANGELO 33.800,00 16.900,00 | 29,00 NO MO 14.841.693,33 | ~

147 | 5007691 [02715510364 :%C'ETA AGRICOLA TEGGIA BIANCA 83.000,00 41.500,00 | 29,00 NO MO 14.883.193,33 | **
NIDO DELLE AQUILE DI PINOTTI -

148 | 5007069 (02075980363 SOCIETA AGRISOLA 89.150,58 4457529 | 29,00 NO MO 14.927.768,62
SOCIETA" AGRICOLA ROSSI GIUSEPPE

149 | 5006872 (80016620348 ANDREA ED EMANUELE SOCIETA' 107.300,00 53.650,00 | 29,00 NO PR 14.981.418,62 | **
SEMPLICE

150 | 5007986 |BRTFNCBOA03G393K |BERTACCHINI FRANCESCO 115.500,00 57.750,00 | 29,00 NO MO 15.039.168,62 |
CASSINELLI PAOLO, GIUSEPPE E FABIO "

151 | 5007330 (00313140337 COGIETA AGRICOLA 378.520,91 151.408,36 | 29,00 NO PC 15.190.576,98
NUOVA SOCIETA' AGRICOLA TREVISI DI "

152 | 5007070 (02071930206 EAUSTO £ MARCO TREVIS S5, 392.992,97 157.169,00 | 29,00 NO MO 15.347.745,98
AZ.AGR. CHIOSO DI BERSANI S S. "

153 | 5007526 (00319440335 COCIETA AGRICOLA 393.760,02 157.504,01 | 29,00 NO PC 15.505.249,99

154 | 5006162 |00588580357 Societa Agricola Benassi 321.368,77 160.684,39 | 29,00 NO RE 15.665.934,38 | =
BARBIERI SANTE, ACHILLE E BALDUZZI -

155 | 5007709 (00939090338 NA SOC AGRICOLA 8.5 360.483,82 180.241,91 | 29,00 NO PC 15.846.176,29
CASA BIANCA SOCIETA' AGRICOLA DI -

156 | 5006632 [01695040335 BERGAMASOHI MASOIMO B FIoLl 6.8 1.523.477,25 609.390,90 | 29,00 NO PC 16.455.567,19
SOCIETA' AGRICOLA GHIARONI S.S. DI

157 | 5008000 (02316571203 LD £ eLAUD 2.400.480,62 960.192,25 | 29,00 NO BO 17.415.759,44
SOCIETA' AGRICOLA VENTURINI DI .

158 | 5007788 [01536580341 VENTURIN HENATO B MOZZONI CLELIA 371.091,53 148.436,61 | 28,00 sl PR 17.564.196,05

159 | 5008119 |02304210343 MONTI S.S. SOCIETA' AGRICOLA 349.837,45 139.934,98 | 28,00 NO PR 17.704.131,03 | ~
CASCINA BIG DREAM DI RASOTTO E

160 | 5006138 (02603450343 NEGRELLO, SOCIETA' SEMPLICE 386.671,62 154.668,65 | 28,00 NO PR 17.858.799,68
AGRICOLA

161 | 5007747 |PRTPLG64P02G337P _|PRETI PIERLUIGI 335.171,20 134.068,48 | 27,00 NO PR 17.992.868,16 | =

162 | 5007626 [00280430331 PAGANI LAZZARO E STEFANO SOCIETA 372.681,62 149.072,65 | 27,00 NO PC 18.141.940,81 | **
AGRICOLA S S.

163 | 5007382 01978110359 Societa Agricola F. i Zamboni di Zamboni 380.678,56 15227142 | 27,00 NO RE 18.294.212,23 | *
Fabrizio e Alessandro S.S.

164 | 5007363 (01045930334 OPIZZI LUIGI E LUCIANO SOCIETA 2.361.314,40 94452576 | 27,00 NO PC 19.238.737,99
AGRICOLA

165 | 5007399 (01147450330 CORDANI LUIGI E CLAUDIO SOC. SEMPL. 43.600,00 17.440,00 | 26,00 NO PC 19.256.177,99
RIBOLLA GIANCARLO E MARCO SOC. -

166 | 5007735 [01201630330 ACRICOLA SENDL. 156.110,00 62.444,00 | 25,00 NO PC 19.318.621,99

167 | 5007786 |01412510354 \'j?n”cde(;]gbg'gssa Societa Agricola di Salati 165.628,35 66.251,34 | 25,00 NO RE 19.384.873,33 | =

168 | 5006733 |FRSLGU50C26D61IM |[FRASANI LUIGI 311.645,68 124.658,27 | 25,00 NO PC 19.509.531,60 |
SOCIETA" AGRICOLA GHISONI REMO,

169 | 5007292 (00703600346 GIORGIO E CAVALLI VANDA SOCIETA' 392.976,80 157.190,72 | 25,00 NO PR 19.666.722,32 | **
SEMPLICE

170 | 5007914 (01192700332 QSRTcSo?_iIETA SEMPLICE SOCIETA 2138.427,14 | 85537086 | 25,00 NO PC 20.522.093,18

171 | 5008210 |03173601208 SOCIETA' AGRICOLA ZUCCHINI S 5. 139.027,80 69.513,90 | 24,00 NO BO 20.591.607,08 | ~
SOCIETA' AGRICOLA “LIVELLO" DI

172 | 5005728 [00477570345 BIAVDIANG ANTONING E FRATELLI S 5. | 1-358:831,60 543532,64 | 24,00 NO PR 21.135.139,72
TENUTA PRATISSOLI DI PRATISSOLI

173 | 5007521 (02710320348 LUIGI MARIA TERESA E MARA, SOCIETA' 387.560,96 155.024,38 | 23,00 sl PR 21.290.164,10 | *
AGRICOLA

174 | 5008194 |BSCDVD79E01G337D |DAVIDE BOSCHI 244.390,00 97.756,00 | 23,00 NO PR 21.387.920,10 |

175 | 5006888 [03365680366 priont) /fOC'ETA COOPERATIVA 399.234,00|  159.69360 | 23,00 NO MO 21.547.613,70 | *

176 | 5007336 |BZZSFN72B15F257B _ |BAZZANI STEFANO 634.283,90 253.713,56 | 22,00 NO MO 21.801.327,26 | ~

177 | 5008086 (00482220340 EE;ELTIQEAGR'COLA PESSINA SOCIETA"| 1 348.461,00 530.384,44 | 22,00 NO PR 22.340.711,70

178 | 5006949 |02642960344 SOCIETA' AGRICOLA PODERE BOSCO 112.638,00 45.055,20 | 21,00 Si PR 22.385.766,90 | *

179 | 5008018 |GRZSFNS9EI9CI07P _|GUERZONI STEFANO 41.815,00 16.726,00 | 21,00 NO MO 22.402.492,90 | ~
AVANZI LUIGI, PAOLO E PIERO -

180 | 5006168 [00772400339 RANGESCO SOCIETA AGRICOLA 56.979,47 2279179 | 21,00 NO PC 22.425.284,69

181 | 5005900 |GSPFPP67L21G5355 |GASPARINI FILIPPO 58.546,40 23.418,56 | 21,00 NO PC 22.448.703,25 | ~

182 | 5007061 (02393000357 Az Agr. Giampellegrini Lino e Florindo S.S. 60.157,15 24.062,80 | 21,00 NO RE 22.472.766,05 | **
Societa Agricola

183 | 5006628 (01339110338 ﬁé'éngL/fATELU S-S SOCIETA 88.826,17 3553047 | 21,00 NO PC 22.508.296,52 | **

184 | 5007465 (01948570351 /f;iiﬂ' Giuseppe & Figli S.S. Societa 99.233,27 39.693,30 | 21,00 NO RE 22.547.989,82 | **

185 | 5008118 |QRNFBA62P15B034S |QUARANTELLI FABIO 191.411,40 76.564,56 | 21,00 NO PR 22.624.554,38 | ~

186 | 5007597 |RGGRRTB2T04C107G |REGGIANI ROBERTO 399.901,26 159.960,00 | 21,00 NO MO 22.784.514,38 | ~
SOCIETA' AGRICOLA BOSCO "

187 | 5007983 (01726000340 VESCOVADO SRL. 334.855,31 167.427,00 | 21,00 NO PR 22.951.941,38
AGRISFERA SOCIETA' COOPERATIVA

188 | 5007627 [00085770394 GRICOLA PER AZIONI 924.040,00 369.616,00 | 21,00 NO RA 23.321.557,38

189 | 5006948 |PSSGLC70A31G337V__|PASSERA GIANLUCA 216.360,52 86.544,21 | 20,00 NO PR 23.408.101,59 | =




IMPRESA A

CONTRIBUTO '
n. ID SPESA . PREVALENTE STACP contributo
ordine | DoMaNDA | CUAAIMPRESA IRACIOINE SEElLE AvMISSIBILE € | CONCEDIBILE | Punteggio | onpuzioNE | competente | progressivo €
€ FEMMINILE
SOCIETA' AGRICOLA LA VALLE DI
190 | 5006947 [01789610340 BANDIN! PAGLO £ ANDREA 533.155,00 213.262,00 | 20,00 NO PR 23.621.363,59
191 | 5007254 [02512590346 E%CL'ETA AGRICOLA GALLI EUGENIO 84.171,79 33.668,70 | 19,00 NO PR 23.655.032,29 | **
192 | 5008199 |02669040343 FONTANA SOCIETA' AGRICOLA 73.355,53 36.677,70 | 19,00 NO PR 23.691.709,99 | =
193 | 5007132 |PLLGDU49E09B812V__|PALLADINI GUIDO 319.102,82 127.641,13 | 19,00 NO PC 23.819.351,12 | =
194 | 5005620 [02481460356 Binacchi anni e Gioacchino di Binacchi 282.744,42 141.372,21 | 19,00 NO RE 23.960.723,33 | *
Vanni e C. Societa Agricola
195 5007345 00298160359 Societa Cooperativa Agricola La Vittoria 912.714,42 365.085,77 19,00 NO RE 24.325.809,10 | **
196 | 5007511 (02009650355 Societa Agricola Dall Aglio Societa Semplice|  1.381.325,80 552530,32 | 19,00 NO RE 24.878.339,42
197 | 5005963 |02027000344 SOCIETA AGRICOLA BASSO F.LLIS.S. 43.430,00 17.372,00 | 18,00 NO PR 24.895.711,42 | =
198 | 5005715 (02281080347 EC;ICG'EUTA AGRICOLA PIGAZZANI EMILIO 52.334,00 20.933,60 | 18,00 NO PR 24.916.645,02 | **
199 | 5007365 [02246680363 SOCIETA' AGRICOLA PINOTTI LUCA E 96.130,00 38.452,00 | 18,00 NO MO 24.955.097,02 | **
STEFANO S.S.
SOCIETA' AGRICOLA BERTOCCHI -
200 | 5007964 (01971480346 PENATO E LUIG) SOCIETA SEMPLICE 148.460,58 59.384,23 | 18,00 NO PR 25.014.481,25
AGOSTINIANA DI GHIRETTI MICHELE E -
201 | 5008135 (02173810348 O SOCIETA AGRICOLA 279.352,85 111.741,14 | 18,00 NO PR 25.126.222,39
SOCIETA' AGRICOLA FORTINI -
202 | 5005603 (03083421200 AVBERTO B FIG 8.5 364.698,03 14587921 | 18,00 NO BO 25.272.101,60
SOCIETA' AGRICOLA TRUZZI LUCIANO E -
203 | 5008169 [02406810362 OIUSEPPE SOCIETA SEMPLICE 384.369,18 153.747,67 | 18,00 NO MO 25.425.849,27
204 | 5007341 |02058860350 Societa Agricola Codeluppi Bruno S.S. 398.074,71 159.229.88 | 18,00 NO RE 25.585.079,15 |
205 | 5007418 (03299100366 iggchAcT)I/E SOCIETA' COOPERATIVA 77182040 |  308.72800 | 18,00 NO MO 25.893.807,15 | **
SOCIETA' AGRICOLA FAMIGLIA
206 | 5007611 [02883481208 MONTAGNIN SOGIETA" SEMPLICE 1.393.379,34 557.351,74 | 18,00 NO BO 26.451.158,89
MANNI ROBERTA PATRIZIA E AMIDEI N
207 | 5007859 [01455900363 RITA SOCIETA AGRICOLA 118.660,00 47.464,00 | 17,00 sl MO 26.498.622,89
208 | 5005802 |MSSCSTBOA30H223W _|Massari Cristian 113.528,83 45.411,53 | 17,00 NO RE 26.544.034,42 | ~
209 | 5006155 |02028190359 S?fﬁitiﬁgﬂ'cso? Ca Bianca diRinaldo 154.364,26 6174570 | 17,00 NO RE 26.605.780,12
210 | 5007456 |02047210352 Guidetti F.Ili S.S. Societa Agricola 20.200,00 8.080,00 | 16,00 NO RE 26.613.860,12 |
211 | 5006936 |MTTNLL79D02G337U _[MOTTINELLO 21.100,00 8.440,00 | 16,00 NO PR 26.622.300,12 | ~
212 | 5007668 |GMBGNNGOB04I496B |Gambarelli Giovanni 25.454,00 10.181,60 | 16,00 NO RE 26.632.481,72 | ~
213 | 5008121 |81000580357 Trevisi Societa Agricola 27.000,00 10.800,00 | 16,00 NO RE 26.643.281,72 | ~
214 | 5007535 |RTNPLA69B27G947B |Artoni Paolo 27.700,00 11.080,00 | 16,00 NO RE 26.654.361,72 | ~
SOCIETA' AGRICOLA EMILIA DI "
215 | 5007615 (02011490360 BERGONZINI GIUSEPPE E CARLO S.S. 33.000,00 13.200,00 | 16,00 NO MO 26.667.561,72
216 | 5006780 |02329580357 Tosi Claudio e Marco Societa Agricola 36.079,60 14.431,84 | 16,00 NO RE 26.681.993,56 |
217 | 5007741 |CTTSFN84S14G337E |Az. Agr. Cattabiani Stefano 39.894,50 15.957,80 | 16,00 NO RE 26.697.951,36 | =
STALLA SOCIALE SAN MARTINO —
218 | 5005649 (00354980344 SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA A 40.000,00 16.000,00 | 16,00 NO PR 26.713.951,36 | **
RESPONSABILITA' LIMITATA
SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE
219 | 5005870 (01140760388 MASCHERINA DI FRATELLI SCALABRIN E 50.430,00 20.172,00 | 16,00 NO FE 26.734.123,36 | **
c.
220 | 5006188 |FRNRST45HO02H522F |FRANCHETTO ERNESTO 56.000,00 22.400,00 | 16,00 NO MO 26.756.523,36 | ~
221 | 5006334 |TRZGRL68B18F267Z QZLE’;ZRT'EEANN' E GABRIELE DI TRUZZI 68.650,00 27.460,00 | 16,00 NO MO 26.783.983,36 | **
SOCIETA' AGRICOLA BRONCARDA DI
222 | 5008117 |02206650349 COPPELLOTTI GIUSEPPE & C. SOCIETA' 78.764,00 31.505,60 | 16,00 NO PR 26.815.488,96 | **
SEMPLICE
223 | 5007173 |VCCNDR61A22G337H |VECCHI ANDREA 80.400,00 32.160,00 | 16,00 NO PR 26.847.648,96 | ~
224 | 5007587 [01974170357 Azienda Agricola Futura di Mori Enrico, 84.583,49 33.83340 | 16,00 NO RE 26.881.482,36 | *
Bruno e Davide Societa Agricola
SOCIETA' AGRICOLA FIENILE DI
225 | 5007154 (91031090342 CATTIVELLI RENATO SOCIETA' 90.000,00 36.000,00 | 16,00 NO PR 26.917.482,36 | **
SEMPLICE
SOCIETA' AGRICOLA IL FALCO
226 | 5008074 (02200010342 PELLEGRINO DI FABRIZIO CAVALLIE C. 94.161,28 37.66451 | 16,00 NO PR 26.955.146,87 | **
s.s.
227 | 5007586 [02425080344 BOSCHI FRATELLI SOCIETA' AGRICOLA 108.699,10 43.479,64 | 16,00 NO PR 26.998.626,51 | **
228 | 5006695 |CSMMRZ57R02B819F |CASUMARO MAURIZIO 109.957,01 43.983,16 | 16,00 NO MO 27.042.609,67 | ~
229 | 5007972 |03972870376 SOCIETA' AGRICOLA SGARZI S.S. 119.231,44 47.692,40 | 16,00 NO BO 27.090.302,07 |
230 | 5007613 |TTNLCN68L23B034C__[UTTINI LUCIANO 120.000,00 48.000,00 | _ 16,00 NO PR 27.138.302,07 | ~
231 | 5008076 |02078530355 Azienda Agricola Macchioni Giuseppe, 120.963,00 4838520 | 16,00 NO RE 27.186.687,27 | **
Giacomo e Giovanni Societa Agricola
232 | 5007505 [02568500348 g’éagn&o SOCIETA' AGRICOLA 123.668,00 49.467,20 | 16,00 NO PR 27.236.154,47 | **
233 | 5006663 [02203630369 icN’gﬁL%R'LANCELLOTT' PAOLOE 124.000,00 49.600,00 | 16,00 NO MO 27.285.754,47 | **
234 | 5007753 |00446750358 XZ:‘;‘;;"' Volta Giuseppe € C. S.S. Societa 127.253,29 50.901,32 | 16,00 NO RE 27.336.655,79 | **
235 | 5006046 |DDORRT66C201153K _|DODI ROBERTO AZIENDA AGRICOLA 141.163,68 56.465,47 | 16,00 NO PR 27.393.121,26 | ~
AZIENDA AGRICOLA COLOMBAROLA DI "
236 | 5007661 [00286630348 TANZI TOLENTIS . 195.000,00 78.000,00 | 16,00 NO PR 27.471.121,26
237 | 5008038 (01784410340 QE”JSBQSGR'COLA BORELLA SOCIETA 195.000,00 78.000,00 | 16,00 NO PR 27.549.121,26 | **
SOCIETA' AGRICOLA LA CAPPELLA DI -
238 | 5006982 (02379460369 MANNI CESARE EC S 6. 204.265,00 81.706,00 | 16,00 NO MO 27.630.827,26
BENECCHI FRANCESCO E AMADIO -
239 | 5008182 (02121540344 COCIET A AGHICOLA 214.911,17 85.964,47 | 16,00 NO PR 27.716.791,73
AZIENDA AGRICOLA CASANUOVA S 5. -
240 | 5007118 (02199960341 AORICOLA D ENRICO USBERTI E G 230.000,00 92.000,00 | 16,00 NO PR 27.808.791,73
241 | 5007271 (02199910346 EE;ELTIQEAGR'COLA BERNI SOCIETA 238.900,63 95.560,25 | 16,00 NO PR 27.904.351,98 | **
242 | 5007649 |01613480357 Societa Agricola Grana d'Oro di Catellani 258.864,68 10354587 | 16,00 NO RE 28.007.897,85 | **
Matteo e Luciana
243 | 5005656 |CPPGPP63S24C265K |CUPPINI GIUSEPPE 270.492,38 108.196,95 | 16,00 NO BO 28.116.094,80 | =
244 | 5008229 (02677690360 EQFPAGNOL' &C. SOCIETA' AGRICOLA 297.000,00|  118.800,00 | 16,00 NO MO 28.234.894,80 | *
245 | 5007670 (01272720200 Xg:llcl_cil/?l E MAURO SOCIETA 345.000,00|  138.000,00 | 16,00 NO PR 28.372.894,80 | *
246 | 5007832 |RPTFNN58508L348M |REPETTI FERNANDO 371.003,11 148.401,24 | 16,00 NO PR 28.521.296,04 | ~
247 | 5007031 [00562510354 Societa Agricola Fava Dino, Lino e Figli S.S.|  398.000,00 159.200,00 | 16,00 NO RE 28.680.496,04 | **
248 | 5007241 |BNDMLEG6MO5F257U |BENEDETTI EMILIO 914.505,31 365.838,12 | 16,00 NO MO 29.046.334,16
249 | 5006500 [03453380366 E%C'ETA AGRICOLA BOSCO DI POLETTI 39.050,00 1052500 | 1500 NO MO 20.065.859,16 | **
TAGLIOLI ADELMO E FAUSTO S S. "
250 | 5006135 (01796031209 SOCIETA' AGRICOLA 145.000,00 58.000,00 | 15,00 NO BO 29.123.859,16
251 | 5007088 [02495730356 Societa Agricola di Orlandini Marco & C. 614.000,00 |  245.600,00 | 1500 NO RE 29.369.459,16

S.S.




IMPRESA A

CONTRIBUTO '
n. ID SPESA . PREVALENTE STACP contributo
ordine | DoMaNDA | CUAAIMPRESA IRACIOINE SEElLE AvMISSIBILE € | CONCEDIBILE | Punteggio | onpuzioNE | competente | progressivo €
€ FEMMINILE
SOCIETA' AGRICOLA GALAVOTTI -
252 | 5007776 |01585690363 MAURO. DOMENICO, EUGENIO S.5. 51.700,00 20.680,00 | 14,00 NO MO 29.390.139,16
253 | 5008173 [02690000340 ;géf'cgfx‘zo E SARA SOCIETA 52.500,00 26.250,00 | 14,00 NO PR 29.416.389,16 | **
254 | 5006074 |01974180356 gosc'eta Agricola Beltrami Maurizio, Luca 112.937,13 4517485 | 14,00 NO RE 29.461.564,01 | **
COOPERATIVA AGRICOLA BRACCIANTI
255 | 5007168 (00081910390 MASSARI SOCIETA' COOPERATIVA IN 209.500,00 83.800,00 | 14,00 NO RA 29.545.364,01 | **
SIGLA CAB MASSARI S.C.
256 | 5006572 |VLTPTL66LO3B157A _ |VALTULINI APOSTOLO 229.700,00 91.880,00 | 14,00 NO MO 29.637.244,01
257 | 5007616 |MROPRZ7IM51H223A |Ronchi Energy di Patrizia Mora 770.827,79 308.331,12 | 13,00 Sl RE 29.945.575,13 | *
PICCININI ANGELO, DAVIDE E STEFANO "
258 | 5008153 (00801500349 COCIETA' AGRICOLA 55.400,70 2216028 | 13,00 NO PR 29.967.735,41
259 | 5008176 |02738770367 SOCIETA" AGRICOLA PASSINI S.S. 229.043,20 91.617,28 | 13,00 NO MO 30.059.352,69 |
Azienda Agricola Grimaldi S.S. Di Grimaldi
260 | 5006841 (01930670359 Geminiano, Tiziano e Gian Luca Societa 421.200,00 168.480,00 | 13,00 NO RE 30.227.832,69 | **
Agricola
SAN PATRIGNANO SOCIETA' AGRICOLA -
261 | 5007973 (00908800402 COOPERATIVA SOGALE 1.345.677,24 538.270,90 | 13,00 NO RN 30.766.103,59
262 | 5006777 |02530150354 S.A. Dolci e Vinsani s.s. 1512.226,46 604.890,58 | 13,00 NO RE 31.370.994,17
263 | 5005803 [00550590350 Fratelli Gualdi di Gualdi Maurizio e Gualdi 37.150,00 14.860,00 | 12,00 NO RE 31.385.854,17 | **
Ivano S.S. Societa Agricola
264 | 5007686 |01650420357 2'2‘“’”"0 Possioncella di Famiglia Perini 76.000,00 38.000,00 | 12,00 NO RE 31.423854,17 | =
265 | 5007817 |00476670344 igilTCEC?II\‘:RO FRATELLI SOCIETA 171.090,00 68.436,00 | 12,00 NO PR 31.492.290,17 | *
266 | 5008016 |PNCDRA57B1OF198D |PINCELLI DARIO 454.999,99 182.000,00 | 12,00 NO FE 31.674.290,17
267 | 5007708 [00646950352 Pellegrini Abdon e C. S.S. Societa Agricola 155.600,00 62.240,00 | 10,00 NO RE 31.736.530,17
268 | 5007810 |PRTPLAG4DO5FO60V _|Pratissoli Paolo 26.000,00 10.400,00 | 9,00 NO RE 31.746.930,17 | =
269 | 5007527 |00569650351 Societa Agricola De Pietri 26.500,00 10.600,00 | _ 9,00 NO RE 31.757.530,17 | =
270 | 5006812 |CMPDLF52E181845Q |CAMPANINI ADOLFO 30.800,00 12.320,00 | 9,00 NO PR 31.769.850,17 |
271 | 5005597 |00946590353 Societa Agricola Freddi 43.000,00 17.200,00 | _ 9,00 NO RE 31.787.050,17 | =
272 | 5008107 |01979990353 :Zfr';tl?cég”m'a Le Tempie Societa 49.000,00 19.600,00 | 9,00 NO RE 31.806.650,17 | **
273 | 5008202 |CRRCRL71D29H223Q |Corradini Carlo 65.000,00 26.000,00 | _ 9,00 NO RE 31.832.650,17 |
274 | 5007604 (02402920355 Antica Corte delle Vacche Rosse S.S. 74.600,00 20.840,00 | 9,00 NO RE 31.862.490,17 | **
Societa Agricola di llari e Catellani
275 | 5007618 |CNTLCUG9EL4H223C__|Conti Luca Azienda Agricola 87.680,00 35.072,00 | _ 9,00 NO RE 31.897.562,17 | ~
276 | 5006925 |00838820363 ZINI GINO E ANDREA S S. 106.418,28 42.567,31] 9,00 NO MO 31.940.129,48 |
277 | 5008065 (01978170353 Antico Podere Ferrari S.S. Societa Agricola 106.500,00 42.600,00 | 9,00 NO RE 31.982.729,48

di Ferrari Amadeo e C.

73.706.326,72

31.982.729,48

* precede in quanto impresa a prevalente conduzione femminile ** precede per minore importo del contributo concedibile




